






Cerca i prodotti 
certificati FSC®

Cerca i prodotti 
certificati FSC®

è la nuova collezione d’arredo interno Bizzotto. 
Gli stili di tendenza: Modern, Elegance e Cosy living, 
sono  ricchi di collezioni adatte ad ogni personalità 

e spazio. Per vivere la natura anche in casa con dettagli che esaltano 
il fascino di colori e materiali. Pezzi d’arredo ispirati a culture di paesi 
lontani  per vivere una nuova esperienza fatta di colore e geometrie. 

It’s the new Bizzotto indoor collection.
The styles in trend: Modern, Elegance and Cosy living. We have a rich 
collection, one for every personality and space. You can experience 
nature also in your home with details that enhance the charm of 
colours and materials. Pieces of furniture inspired by different cultures 
from faraway countries to live a new experience made of colours and 
geometries. 

home
collection



home collection home collection 2023
autumn & winter 

4
modern wood

modern

14
soft glam

elegance

18
urban nature

22
vintage

cosy living

StyleGallery

BestFamily
30

Introduzione / Introduction

Prodotti
Products

50
Tavoli e consolle /
Tables and consoles

54
Sedie e sgabelli bar / 
Chairs and bar stools

60
Madie e librerie / 
Sideboards 
and bookcases

66
Poltrone e divani / 
Armchairs and sofas

72
Pouf, panche e sgabelli / 
Pouffe, benches 
and stools 

76
Tavolini 
e porta lampada / 
Coffee tables and lamp 
holder

82
Complementi / 
Furnishings

86
Indici / Index



4

modern wood
StyleGallery



5



6 home collection 2023 

0747106 Tavolo STANWOOD / STANWOOD table P. 33, 51
0730127 Sedia WENDY beige/ WENDY beige chair P. 55
0730128 Sedia WENDY grigio / WENDY grey chair P. 55
0747105 Credenza STANWOOD / STANWOOD sideboard P. 25, 61
0747156 Poltrona lounge GALIA nero / GALIA black lounge armchair P. 67
0746578 Tavolino FUJI / FUJI coffee table P.77
0747103 Mobile alto STANWOOD / STANWOOD high cabinet P. 35, 64



7



8 home collection 2023 Modern Wood

0748326 Tavolo MONROE / MONROE Table P. 51
0748333 Sedia AGAPE grigio / AGAPE grey chair P. 56
0748332 Sedia AGAPE naturale / AGAPE natural chair P. 56



9



10 home collection 2023 Modern Wood



11

0743883 Divano TECLA / TECLA sofa P. 46, 70
0743881 Poltrona TECLA / TECLA armchair P. 46, 69
0747184 Tavolino LOPEZ / LOPEZ Coffee table P. 77
0747182 Tavolino LOPEZ / LOPEZ coffee table P. 77
0721636 Sgabello ANNUSKA nat-bianco / ANNUSKA nat-white stool P. 73

0743666 Sedia ARTAS bianco / ARTAS white chair P. 58
0747188 Tavolo NASSOR / NASSOR table P. 51

0748338 Pouf COINTA naturale / COINTA natural pouf P. 73
0748339 Pouf COINTA grigio / COINTA grey pouf P. 73



12 home collection 2023 Modern Wood

0747107 Mobile porta TV WIDALD / WIDALD TV cabinet P. 37, 63
0735250 Poltrona AISHA beige / AISHA beige armchair P. 68
0735251 Poltrona AISHA blu / AISHA blue armchair P. 68



13

0735254 Poltrona FAIZA avorio / FAIZA Ivory Armchair P. 69
0735253 Poltrona FAIZA tortora / FAIZA Taupe Armchair P. 69



14

soft glam
StyleGallery



15



16 home collection 2023 

0747110 Credenza WIDALD / WIDALD black sideboard P. 37, 61
0746577 Tavolino FUJI ovale / FUJI oval coffee table P. 77
0746576 Set2 tavolino FUJI quadrato / Set2 square FUJI coffee table P. 77
0747100 Tavolino STANWOOD naturale / STANWOOD natural coffee table P. 33, 77
0747156 Poltrona lounge GALIA nero / GALIA black lounge armchair P. 67
0747154 Sedia KEITH nera / KEITH black chair P. 57
0747014 Tavolo HASTINGS / HASTINGS table P. 52



17



18

urban nature
StyleGallery



19



20 home collection 2023 Urban Nature

0747170 Poltrona lounge JOANNA tortora / JOANNA taupe lounge armchair P. 67

0747171 Poltrona lounge JOANNA verde / JOANNA green lounge armchair P. 67
0680592 Tavolino MELTY bianco / Melty white COFFEE TABLE P. 78



21



22

vintage
StyleGallery



23



24 home collection 2023 Vintage

0747165 Sedia CAROLINE cognac / CAROLINE cognac chair P. 57
0747164 Sedia CAROLINE tortora / CAROLINE taupe chair P. 57

0746617 Tavolo allungabile SALFORD / SALFORD extendible table P. 52

0747167 Poltrona lounge CAROLINE cognac / CAROLINE cognac lounge armchair P. 67
0747166 Poltrona lounge CAROLINE tortora / CAROLINE taupe lounge armchair P. 67
0680585 Tavolino ELWOOD / ELWOOD coffee table P. 43, 78
0680592 Tavolino MELTY bianco / MELTY white coffee table P. 78



25



26 home collection 2023 Vintage

0746684 Tavolo SYLVESTER / SYLVESTER table P. 52
0747151 Sedia DOTTY / DOTTY chair P. 57



27

0746833 Tavolo SHERMAN / SHERMAN table P. 51
0747152 Sedia SUZY / SUZY chair P. 57



28 home collection 2023 Vintage

0747156 Poltrona lounge GALIA nero / GALIA black lounge armchair P. 67
0747155 Poltrona lounge GALIA naturale / GALIA natural lounge armchair P. 67
0680593 Tavolino MELTY nero / MELTY black coffee table P. 78



29

0747158 Poltrona lounge YVES nera / YVES black lounge armchair P. 67
0747157 Poltrona lounge YVES naturale / YVES natural lounge armchair P. 67

0747185 Tavolino LOPEZ nero / LOPEZ black coffee table P. 77
0747183 Tavolino LOPEZ nero / LOPEZ black coffee table P. 77

0747101 Tavolino STANWOOD nero / STANWOOD black coffee table P. 33, 77



30



BestFamily
38
Archita

42 
Elwood

47 
Florel

32 
Hydra

44 
Marwood

39 
Orissa

44  
Sherwood

33 
Stanwood

46 
Tecla

37 
Widald

45 
Zayla

31home collection 2023 

Introductione/Introduction



32

Hydra

BestFamilyhome collection 2023 

Struttura in acciaio verniciata a 
polvere epossidica. Piani in vetro 
temperato. | Steel frame epoxy 
powder coated. Tempered glass 
tops.

TAVOLINO HYDRA 40X40 | HYDRA COFFEE 
TABLE 40X40
(Dim 40a |  40b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO HYDRA 45X45 | HYDRA COFFEE TABLE 45X45
(Dim 45a |  45b |  45h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciata a 
polvere epossidica. Piani in vetro 
temperato. | Steel frame epoxy 
powder coated. Tempered glass 
tops.

TAVOLINO HYDRA 70X70 | HYDRA COFFEE 
TABLE 70X70
(Dim 70a |  70b |  38h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

CONSOLLE HYDRA 120X32 | HYDRA CONSOLE 120X32
(Dim 120a |  32b |  75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciata a 
polvere epossidica. Due piani 
in vetro temperato, un piano in 
acciaio. | Steel frame epoxy 
powder coated. Two tempered 
glass tops, one steel top.

MOBILETTO 3P HYDRA | HYDRA SMALL 
CABINET 3SH
(Dim 50a |  30b |  54h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

LIBRERIA 4PIANI HYDRA | HYDRA BOOKSHELF 4SHELVES
(Dim 55a |  30b |  132.5h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747206  Cod 0747208  

Cod 0747209  Cod 0747210  

Cod 0747207  Cod 0747211  



33

Stanwood

Mdf impiallacciato 
rovere. Piano con finitura 
naturale con vernice a 
base d’acqua, gambe 
con finitura a base di 
nitrocellulosa. Gambe 
gambe da assemblare. | 
Mdf oak veneer. Natural 
finishing with water-based 
paint for top, nitrocellulose 
finishing for legs. Legs to be 
assembled.

TAVOLO STANWOOD 190X90 | STANWOOD 
TABLE 190X90
(Dim 200a |  45b |  85h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

1. Mdf impiallacciato legno 
di frassino. Finitura a base 
di nitrocellulosa. | Mdf ash 
wood veneer. Nitrocellulose 
finishing.

TAVOLINO STANWOOD NERO D50 | 
STANWOOD BLACK COFFEE TABLE D50
(Dim Ø50a |  40h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

2. Mdf impiallacciato legno 
di frassino. Finitura naturale 
con vernice a base 
d’acqua. | Mdf ash wood 
veneer. Natural finishing 
with water-based paint.

TAVOLINO STANWOOD NATURALE D38 | STANWOOD 
NATURAL COFFEE TABLE D38
(Dim Ø38a |  58h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Mdf impiallacciato rovere. 
Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. 
Vano porte comprensivo 
di mensola. Gambe 
in acciaio verniciate 
a polvere epossidica. 
Gambe da assemblare. | 
Mdf oak veneer. Natural 
finishing with water-based 
paint. Door compartments 
including shelf. Steel legs 
epoxy powder coated. 
Legs to be assembled. MOBILE PORTA TV 2ANTE STANWOOD | 

STANWOOD 2DOORS TV CABINET
(Dim 160a |  40b |  57h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747106  

1. Cod 0747101  2. Cod 0747100  

Cod 0747102  



34

Stanwood

BestFamilyhome collection 2023 



35

Mdf impiallacciato rovere. 
Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. 
Vano porte comprensivo 
di mensola. Interno 
cassetti di colore nero 
con guide scorrevoli in 
acciaio. Gambe in acciaio 
verniciate a polvere 
epossidica. Gambe da 
assemblare. | Mdf oak 
veneer. Natural finishing 
with water-based paint. 
Door compartments 
including shelf. Inside 
drawers in black colour 
with steel sliding guides. 
Steel legs epoxy powder 
coated. Legs to be 
assembled.

CREDENZA 3ANTE-1CASSETTO STANWOOD 
| STANWOOD 3DOORS-1DRAWER 
SIDEBOARD
(Dim 160a |  40b |  85h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

CREDENZA 3ANTE-3CASSETTI STANWOOD | 
STANWOOD 3DOORS-3DRAWERS SIDEBOARD
(Dim 200a |  45b |  85h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Mdf impiallacciato rovere. 
Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. 
Tre vani porta comprensivi 
di mensola. Gambe 
in acciaio verniciate 
a polvere epossidica. 
Gambe da assemblare. | 
Mdf oak veneer. Natural 
finishing with water-
based paint. Three door 
compartments including 
shelf. Steel legs epoxy 
powder coated. Legs to be 
assembled.

MOBILE ALTO 4ANTE STANWOOD | 
STANWOOD 4DOORS HIGH CABINET
(Dim 90a |  40b |  120h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747104  Cod 0747105  

Cod 0747103  



36

Widald

BestFamilyhome collection 2023 



37

Widald

Mdf impiallacciato legno di 
frassino. Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. Vano 
porte comprensivo di mensola. 
Interno cassetti di colore nero 
con guide scorrevoli in acciaio. 
Gambe in acciaio verniciate 
a polvere epossidica. Gambe 
da assemblare. | Mdf ash 
wood veneer. Natural finishing 
with water- based paint. Door 
compartments including shelf. 
Inside drawers in black colour 
with steel sliding guides. Steel legs 
epoxy powder coated. Legs to be 
assembled.

CREDENZA 3ANTE-3CASSETTI WIDALD 
NATURALE | WIDALD NATURAL 3DOORS-
3DRAWERS SIDEBOARD
(Dim 160a |  40b |  85.5h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

MOBILE ALTO 2ANTE-4CASSETTI WIDALD NATURALE | 
WIDALD NATURAL 2DOORS-4DRAWERS HIGH CABINET
(Dim 90a |  40b |  130.5h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Mdf impiallacciato legno di 
frassino. Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. Vano 
porte comprensivo di mensola. 
Interno cassetti di colore nero 
con guide scorrevoli in acciaio. 
Gambe in acciaio verniciate 
a polvere epossidica. Gambe 
da assemblare. | Mdf ash 
wood veneer. Natural finishing 
with water- based paint. Door 
compartments including shelf. 
Inside drawers in black colour 
with steel sliding guides. Steel legs 
epoxy powder coated. Legs to 
be assembled.

MOBILE PORTA TV 2ANTE-3CASSETTI WIDALD 
NATURALE | WIDALD NATURAL 2DOORS-
3DRAWERS TV CABINET
(Dim 160a |  40b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

MOBILE PORTA TV 2ANTE-3CASSETTI WIDALD NERO | 
WIDALD BLACK 2DOORS-3DRAWERS TV CABINET
(Dim 160a |  40b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

CREDENZA 3ANTE-3CASSETTI WIDALD NERO 
| WIDALD BLACK 3DOORS-3DRAWERS 
SIDEBOARD
(Dim 160a |  40b |  85.5h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Mdf impiallacciato legno di 
frassino. Finitura naturale con 
vernice a base d’acqua. Vano 
porte comprensivo di mensola. 
Interno cassetti di colore nero 
con guide scorrevoli in acciaio. 
Gambe in acciaio verniciate 
a polvere epossidica. Gambe 
da assemblare. | Mdf ash 
wood veneer. Natural finishing 
with water- based paint. Door 
compartments including shelf. 
Inside drawers in black colour 
with steel sliding guides. Steel legs 
epoxy powder coated. Legs to 
be assembled.

MOBILE ALTO 2ANTE-4CASSETTI WIDALD NERO | 
WIDALD BLACK 2DOORS-4DRAWERS HIGH CABINET
(Dim 90a |  40b |  130.5h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747109  Cod 0747111  

Cod 0747107  Cod 0747108  

Cod 0747110  Cod 0747112  



38

Archita

BestFamilyhome collection 2023 

Struttura in legno di mango, 
schienale e fondo cassetto in 
mdf. Verniciatura a base di 
nitrocellulosa con decapatura 
bianca. | Mango wood frame, 
back and bottom of drawer in 
mdf. Nitrocellulose-based paint 
finish white washed color.

COMODINO 2CASSETTI ARCHITA | ARCHITA 
BEDSIDE TABLE 2DRAWERS
(Dim 47a |  40b |  46h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

CREDENZA 3ANTE ARCHITA | ARCHITA SIDEBOARD 
3DOORS
(Dim 145a |  42b |  85h)
moq 1 | inner 1 | master 1

2. Struttura in legno di mango, 
schienale in mdf. Verniciatura 
a base di nitrocellulosa con 
decapatura bianca. Vano 
porta comprensivo di mensola. 
| Mango wood frame, back in 
mdf. Nitrocellulose-based paint 
finish white washed color. Door 
compartment including shelf.

CREDENZA 2ANTE ARCHITA | ARCHITA SIDEBOARD 
2DOORS
(Dim 100a |  42b |  85h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

1. Struttura in legno di mango, 
schienale e fondo cassetto in 
mdf. Verniciatura a base di 
nitrocellulosa con decapatura 
bianca. | Mango wood frame, 
back and bottom of drawer in 
mdf. Nitrocellulose-based paint 
finish white washed color.

MOBILE PORTA TV 2ANTE-2CASSETTI ARCHITA 
| ARCHITA TV CABINET 2DOORS-2DRAWERS
(Dim 160a |  40b |  48h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango, 
schienale in mdf. Verniciatura 
a base di nitrocellulosa con 
decapatura bianca. Vano 
porta comprensivo di mensola. 
| Mango wood frame, back in 
mdf. Nitrocellulose-based paint 
finish white washed color. Door 
compartment including shelf.

MOBILE ALTO 4ANTE ARCHITA | ARCHITA HIGH 
SIDEBOARD 4DOORS
(Dim 85a |  42b |  123h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747085  Cod 0747087  

2. Cod 0747086  1. Cod 0747088  

Cod 0747089  



39

Orissa

TAVOLO ORISSA NAT D120 | ORISSA NAT TABLE D120
(Dim Ø120a |  76h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ORISSA NAT 130X65 | ORISSA NAT 
COFFEE TABLE 130X65
(Dim 130a |  65b |  40h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ORISSA NAT D80 | ORISSA NAT COFFEE 
TABLE D80
(Dim Ø80a |  45h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango. 
Finitura con vernice a base 
d’acqua. | Mango wood. 
Water based finishing.

TAVOLINO ORISSA NAT D46 | ORISSA NAT 
COFFEE TABLE D46
(Dim Ø46a |  49h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ORISSA NAT D50 | ORISSA NAT COFFEE 
TABLE D50
(Dim Ø50a |  65h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango. 
Finitura con vernice a base 
d’acqua. | Mango wood. 
Water based finishing.

1. Struttura in legno di 
mango. Finitura con vernice 
a base d’acqua. | Mango 
wood. Water based finishing.
2. Struttura in legno di 
mango, schienale e fondo 
cassetti in mdf. Finitura con 
vernice a base d’acqua. 
Base gambe in acciaio 
verniciato a polvere 
epossidica. Gambe da 
assemblare. | Mango 
wood. Back and drawer 
bottom in mdf. Water based 
finishing. Base legs in steel 
powder coating. Legs to be 
assembled.

MOBILE PORTA TV 3ANTE-2CASSETTI ORISSA NAT | 
ORISSA NAT TV CABINET 3DOORS-2DRAWERS
(Dim 172a |  44b |  55h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango, 
schienale in mdf. Finitura 
con vernice a base 
d’acqua. Base gambe in 
acciaio verniciato a polvere 
epossidica. Vano porta 
comprensivo di mensola. 
Gambe da assemblare. | 
Mango wood. Back in mdf. 
Water based finishing. Base 
legs in steel powder coating. 
Door compartment including 
shelf. Legs to be assembled.

CREDENZA 3ANTE ORISSA NAT | ORISSA NAT 
SIDEBOARD 3DOORS
(Dim 145a |  42b |  82h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

MOBILE ALTO 4ANTE ORISSA NAT | ORISSA BROWN HIGH 
BOARD 4DOORS
(Dim 90a |  42b |  120h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747234  Cod 0747233  

Cod 0747232  Cod 0747230  

1. Cod 0747231  2. Cod 0747237  

Cod 0747235  Cod 0747238  



40 BestFamilyhome collection 2023 

1. Struttura in legno di 
mango. Finitura a base di 
nitrocellulosa. Base con 
lavorazione scanalata. Da 
assemblare. | Mango wood. 
Nitrocellulose based finishing. 
Base with fluted design. To 
be assembled.

TAVOLO ORISSA NERO D120 | ORISSA BLACK 
TABLE D120
(Dim Ø120a |  76h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

2. Struttura in legno di 
mango. Finitura a base 
di nitrocellulosa. Gamba 
da assemblare. | Mango 
wood frame. Nitrocellulose 
finishing. Leg to be 
assembled.

TAVOLO ODION D130 BLACK | ODION BLACK TABLE D130
(Dim Ø130a |  75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di 
mango. Finitura a base di 
nitrocellulosa. Base con 
lavorazione scanalata. Da 
assemblare. | Mango wood. 
Nitrocellulose based finishing. 
Base with fluted design. To 
be assembled.

TAVOLINO ORISSA NERO 130X65 | ORISSA 
BLACK COFFEE TABLE 130X65
(Dim 130a |  65b |  40h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ORISSA NERO D80 | ORISSA BLACK COFFEE TABLE 
D80
(Dim Ø80a |  45h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

CREDENZA 4ANTE ORISSA NAT | ORISSA NAT 
SIDEBOARD 4DOORS
(Dim 180a |  42b |  82h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango, 
schienale in mdf. Finitura 
con vernice a base 
d’acqua. Base gambe in 
acciaio verniciato a polvere 
epossidica. Vano porta 
comprensivo di mensola. 
Gambe da assemblare. | 
Mango wood. Back in mdf. 
Water based finishing. Base 
legs in steel powder coating. 
Door compartment including 
shelf. Legs to be assembled.

1. Cod 0747224  2. Cod 0747190  

Cod 0747223  Cod 0747222  

Cod 0747236  



41

TAVOLO ODION D130 BLACK | ODION BLACK TABLE D130
(Dim Ø130a |  75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ORISSA NERO D50 | ORISSA BLACK 
COFFEE TABLE D50
(Dim Ø50a |  65h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di 
mango. Finitura a base di 
nitrocellulosa. Base con 
lavorazione scanalata. | 
Mango wood. Nitrocellulose 
based finishing. Base with 
fluted design.

TAVOLINO ORISSA NERO D46 | ORISSA BLACK COFFEE 
TABLE D46
(Dim Ø46a |  49h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango, 
schienale e fondo cassetti 
in mdf. Finitura a base di 
nitrocellulosa. Base gambe 
in acciaio verniciato a 
polvere epossidica. Gambe 
da assemblare. | Mango 
wood. Back and drawer 
bottom in mdf. Nitrocellulose 
based finishing. Base legs in 
steel powder coating. Legs 
to be assembled.

MOBILE PORTA TV 3ANTE-2CASSETTI ORISSA NERO 
| ORISSA BLACK TV CABINET 3DOORS-2DRAWERS
(Dim 172a |  44b |  55h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in legno di mango, 
schienale in mdf. Finitura a 
base di nitrocellulosa. Base 
gambe in acciaio verniciato 
a polvere epossidica. 
Vano porta comprensivo 
di mensola. Gambe da 
assemblare. | Mango wood. 
Back in mdf. Nitrocellulose 
based finishing. Base legs in 
steel powder coating. Door 
compartment including shelf. 
Legs to be assembled.

CREDENZA 4ANTE ORISSA NERO | ORISSA BLACK 
SIDEBOARD 4DOORS
(Dim 180a |  42b |  82h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

STRUTTURA IN LEGNO DI 
MANGO, SCHIENALE IN 
MDF. FINITURA A BASE DI 
NITROCELLULOSA. BASE 
GAMBE IN ACCIAIO 
VERNICIATO A POLVERE 
EPOSSIDICA. VANO PORTA 
COMPRENSIVO DI MENSOLA. 
GAMBE DA ASSEMBLARE. 
| MANGO WOOD. BACK 
IN MDF. NITROCELLULOSE 
BASED FINISHING. BASE LEGS 
IN STEEL POWDER COATING. 
DOOR COMPARTMENT 
INCLUDING SHELF. LEGS TO BE 
ASSEMBLED.

CREDENZA 3ANTE ORISSA NERO | ORISSA BLACK 
SIDEBOARD 3DOORS
(Dim 145a |  42b |  82h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

MOBILE ALTO 4ANTE ORISSA NERO | ORISSA BLACK 
HIGH BOARD 4DOORS
(Dim 90a |  42b |  120h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0747221  Cod 0747220  

Cod 0747227  Cod 0747226  

Cod 0747225  Cod 0747228  



42

Elwood

BestFamilyhome collection 2023 



43

Elwood

Piano in radici di teak originali. 
Finitura a base di nitrocellulosa. 
Gambe in acciaio verniciato. 
Gambe da assemblare. | Original 
teak roots top. Nitrocellulose 
finishing. Steel coated legs. Legs to 
be assembled.

CONSOLLE ELWOOD 120X40 | ELWOOD 
CONSOLE 120X40
(Dim 120a |  40b |  75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

PANCA ELWOOD 135X35 | ELWOOD BENCH 
135X35
(Dim 135a |  35b |  47h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Le forme originali create dal legno sono solo indicative, tutti i prodotti saranno diversi l’uno all’altro, con misure leggermente differenti. | 
The original shapes formed from the wood are only indicative, all the items will be different from one another, with slightly different sizes. 

SET3 TAVOLINO ELWOOD | ELWOOD COFFEE 
TABLE SET3
(Dim 37a |  29b |  47h / 43a |  33b |  53h / 
53a |  37b |  60h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Radici di teak originali. Finitura a 
base di nitrocellulosa. | Original 
teak roots. Nitrocellulose finishing. 

TAVOLINO ELWOOD 40X40 | ELWOOD COFFEE 
TABLE 40X40
(Dim 40a |  40b |  40h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Piano in radici di teak originali. 
Finitura a base di nitrocellulosa. 
Gambe in acciaio verniciato. 
Gambe da assemblare. | Original 
teak roots top. Nitrocellulose 
finishing. Steel coated legs. Legs to 
be assembled.

TAVOLINO ELWOOD D50 | ELWOOD COFFEE 
TABLE D50
(Dim Ø50a |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Piano in radici di teak originali. 
Finitura a base di nitrocellulosa. 
Gambe in acciaio verniciato. 
Gambe da assemblare. | Original 
teak roots top. Nitrocellulose 
finishing. Steel coated legs. Legs to 
be assembled.

TAVOLINO ELWOOD D40 | ELWOOD COFFEE 
TABLE D40
(Dim Ø40a |  45h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0680590  Cod 0680589  

Cod 0680588  Cod 0680585  

Cod 0680587  Cod 0680586  



44

Sherwood
& Marwood

BestFamilyhome collection 2023 

Struttura interna in radici 
di teak originali. Struttura 
esterna in legno suar. Finitura 
a base di nitrocellulosa.  | 
Original teak roots inside 
frame. Suar wood outside 
frame. Nitrocellulose 
finishing. 

CONSOLLE SHERWOOD 100X35 | SHERWOOD 
CONSOLE 100X35
(Dim 100a |  35b |  76h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO SHERWOOD 110X60 | SHERWOOD COFFEE 
TABLE 110X60
(Dim 110a |  60b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ALTO SHERWOOD 35X30 | 
SHERWOOD HIGH COFFEE TABLE 35X30
(Dim 35a |  30b |  60h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura interna in radici 
di teak originali. Struttura 
esterna in legno suar. Finitura 
a base di nitrocellulosa.  | 
Original teak roots inside 
frame. Suar wood outside 
frame. Nitrocellulose 
finishing. 

CONSOLLE MARWOOD 150X40 | MARWOOD 
CONSOLE 150X40
(Dim 150a |  40b |  80h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura interna in radici 
di teak originali. Struttura 
esterna in legno suar. Finitura 
a base di nitrocellulosa.  | 
Original teak roots inside 
frame. Suar wood outside 
frame. Nitrocellulose 
finishing. 

CONSOLLE MARWOOD 120X40 | MARWOOD 
CONSOLE 120X40
(Dim 120a |  40b |  75h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Le forme originali create dal legno sono solo indicative, tutti i prodotti saranno diversi l’uno all’altro, con misure leggermente differenti. | 
The original shapes formed from the wood are only indicative, all the items will be different from one another, with slightly different sizes. 

Radici di teak originali. 
Cornice in legno teak. 
Finitura a base di 
nitrocellulosa. | Original teak 
roots. Teak wood frame. 
Nitrocellulose finishing. 

DECORAZIONE PARETE SHERWOOD 100X60 | 
SHERWOOD WALL DECO 100X60
(Dim 100 | 4 | 60h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0680584  Cod 0680582  

Cod 0680580  

Cod 0680583  Cod 0680581  

Cod 0183394  



45

Zayla

Acciaio con finitura martellata, 
placcata ed anticata. Piano in 
vetro naturale lavorato a mano 
(spessore 15-18mm).  | Steel 
with hammed, plated and 
antique finishing. Handmade 
natural glass top (thickness 
15-18mm). 

TAVOLINO ZAYLA TO NICKLE H64 | ZAYLA ROUND 
NICKLE COFFEE TABLE H64
(Dim Ø31a |  64h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ZAYLA TO OTTONE H64 | ZAYLA ROUND 
BRASS COFFEE TABLE H64
(Dim Ø31a |  64h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Le forme originali create dal vetro sono solo indicative, tutti i prodotti saranno diversi l’uno dall’altro, con misure e colorazioni leggermente 
differenti. | The original shapes formed by the glass are only indicative, all the items will be different from each other, with sizes and colours 
slightly different.

ACCIAIO CON FINITURA 
PLACCATA ED ANTICATA. 
PIANO IN VETRO NATURALE 
LAVORATO A MANO (SPESSORE 
15-18MM). | STEEL WITH PLATED 
AND ANTIQUE FINISHING. 
HANDMADE NATURAL GLASS 
TOP (THICKNESS 15-18MM). 

TAVOLINO ZAYLA TO OTTONE 
H57 | ZAYLA ROUND BRASS 
COFFEE TABLE H57
(Dim Ø28a |  57h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

SET2 TAVOLINO ZAYLA TO OTTONE YX49 
| ZAYLA ROUND BRASS COFFEE TABLE 
SET2 YX49
(Dim Ø29a |  42h / Ø32a |  52h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

TAVOLINO ZAYLA TO OTTONE 
H50 | ZAYLA ROUND BRASS 
COFFEE TABLE H50
(Dim Ø42a |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

SET2 TAVOLINO ZAYLA TO OTTONE YX54 | ZAYLA 
ROUND BRASS COFFEE TABLE SET2 YX54
(Dim Ø38a |  35h / 54a |  42h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

SET2 TAVOLINO ZAYLA OV NICKLE | ZAYLA OVAL 
NICKLE COFFEE TABLE SET2
(Dim 45a |  25b |  40h / 50a |  34b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

ACCIAIO CON FINITURA 
PLACCATA ED ANTICATA. 
PIANO IN VETRO NATURALE 
LAVORATO A MANO (SPESSORE 
15-18MM). | STEEL WITH PLATED 
AND ANTIQUE FINISHING. 
HANDMADE NATURAL GLASS 
TOP (THICKNESS 15-18MM). 

Acciaio con finitura martellata, 
placcata ed anticata. Piano in 
vetro naturale lavorato a mano 
(spessore 15-18mm).  | Steel 
with hammed, plated and 
antique finishing. Handmade 
natural glass top (thickness 
15-18mm). 

SET2 TAVOLINO ZAYLA RETT OTTONE | ZAYLA RECT 
GOLD COFFEE TABLE SET2
(Dim 42a |  29b |  42h / 48a |  33b |  50h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

SET2 TAVOLINO ZAYLA TO NICKLE | ZAYLA ROUND 
NICKLE COFFEE TABLE SET2
(Dim Ø39a |  36h / 46a |  45h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Cod 0746981  Cod 0746980  

Cod 0746982  Cod 0746984  Cod 0746983  

Cod 0746988  Cod 0746985  

Cod 0746987  Cod 0746986  



46

Tecla

BestFamilyhome collection 2023 

Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/
m3 seduta, 18kg/m3 schienale). 
| Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling 
in polyurethane foam (density 
25kg/m3 for seat, 18kg/m3 for 
backrest).

POLTRONA TECLA BIANCO | TECLA WHITE 
ARMCHAIR
(Dim 93a |  87b |  73h |  43h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

DIVANO 2P TECLA BIANCO | TECLA WHITE SOFA 2SEATS
(Dim 191a |  93b |  73h |  46h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

POLTRONA TECLA NATURALE | TECLA 
NATURAL ARMCHAIR
(Dim 93a |  87b |  73h |  43h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

DIVANO 2P TECLA NATURALE | TECLA NATURAL SOFA 2SEATS
(Dim 191a |  93b |  73h |  46h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/
m3 seduta, 18kg/m3 schienale). 
| Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling 
in polyurethane foam (density 
25kg/m3 for seat, 18kg/m3 for 
backrest).

Cod 0743881  Cod 0743883  

Cod 0743882  Cod 0743884  



47

Florel

1. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/
m3 seduta, 18kg/m3 schienale). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color 
oro. Seduta girevole a 360°. | 
Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling 
in polyurethane foam (density 
25kg/m3 for seat, 18kg/m3 for 
backrest). Gold steel decorative 
ring on the bottom. 360° Rotating 
seat.

POLTRONA GIREVOLE FLOREL BIANCO | FLOREL 
WHITE SWIVEL AMRCHAIR
(Dim 86a |  62b |  72h |  48h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

POUFF FLOREL BIANCO | FLOREL WHITE POUFF
(Dim Ø65a |  35h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

2. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/m3). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color oro. 
| Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling in 
polyurethane foam (density 25kg/
m3). Gold steel decorative ring on 
the bottom.

POLTRONA GIREVOLE FLOREL NATURALE | 
FLOREL NATURAL SWIVEL AMRCHAIR
(Dim 86a |  62b |  72h |  48h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

POUFF FLOREL NATURALE | FLOREL NATURAL POUFF
(Dim Ø65a |  35h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

3. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/
m3 seduta, 18kg/m3 schienale). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color 
oro. Seduta girevole a 360°. | 
Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling 
in polyurethane foam (density 
25kg/m3 for seat, 18kg/m3 for 
backrest). Gold steel decorative 
ring on the bottom. 360° Rotating 
seat.
4. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/m3). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color oro. 
| Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling in 
polyurethane foam (density 25kg/
m3). Gold steel decorative ring on 
the bottom.

POLTRONA GIREVOLE FLOREL ROSA ANTICO 
| FLOREL ANTIQUE ROSE SWIVEL AMRCHAIR
(Dim 86a |  62b |  72h |  48h1) 
moq 1 | inner 1 | master 1

POUFF FLOREL ROSA ANTICO | FLOREL ANTIQUE 
ROSE POUFF
(Dim Ø65a |  35h) 
moq 1 | inner 1 | master 1

5. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/
m3 seduta, 18kg/m3 schienale). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color 
oro. Seduta girevole a 360°. | 
Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling 
in polyurethane foam (density 
25kg/m3 for seat, 18kg/m3 for 
backrest). Gold steel decorative 
ring on the bottom. 360° Rotating 
seat.
6. Struttura in compensato. 
Rivestimento in poliestere effetto 
boucle’. Imbottitura in schiuma 
poliuretanica (densita’ 25kg/m3). 
Fondo con anello decorativo 
in acciaio verniciato color oro. 
| Plywood frame. Covering in 
polyester, bouclé effect. Filling in 
polyurethane foam (density 25kg/
m3). Gold steel decorative ring on 
the bottom.

1. Cod 0743875  2. Cod 0743878  

3. Cod 0743876  4. Cod 0743879  

5. Cod 0743877  6. Cod 0743880  





home collection 2023 

Prodotti 50
Tavoli e consolle /
Tables and consoles

54
Sedie e sgabelli bar / 
Chairs and bar stools

60
Madie e librerie / 
Sideboards 
and bookcases

66
Poltrone e divani / 
Armchairs and sofas

72
Pouf, panche e sgabelli / 
Pouffe, benches 
and stools 

76
Tavolini 
e porta lampada / 
Coffee tables and lamp 
holder

82
Complementi / 
Furnishings



50 home collection 2023 
Prodotti / Products

tavoli e consolle/
tables and console



51

tavoli e consolle/
tables and console

STANWOOD
200a |  45b |  85h

MONROE
200a | 100b | 77h

NASSOR
Ø120a |  77h

SHERMAN
150a - 90b - 76h

ODION
Ø130a |  75h

ODION
Ø130a |  75h

ORISSA
Ø120a |  76h

ORISSA
Ø120a |  76h

0747106 P. 6, 33 0748326 P. 8  

0747188 P. 110746833 P. 27

0747189 0747190 P. 40

0747224 P. 40 0747234 P. 39



52 home collection 2023
Tavoli e consolle / Tables and console

HASTINGS
Ø130a - 76h

SALFORD
160-260a - 100b - 77h

SYLVESTER
Ø120a - 76h

0747014 P. 17

0746617 P. 24

0746684 P. 26

0746684



53

Consolle / Console

LAUREL
120a |  30b |  75h

HYDRA
120a |  32b |  75h

DARCY
120a |  40b |  73h

ELWOOD
120a |  40b |  75h

SHERWOOD
100a |  35b |  76h

MARWOOD
150a |  40b |  80h

MARWOOD
120a |  40b |  75h

ZACATECAS
130a |  40b |  75h

ZACATECAS
130a |  40b |  75h

0747204 0747210 P. 32

0747202 0680590 P. 43

0680584 0680583 0680581

0747180 0747181



54 home collection 2023 
Prodotti / Products

sedie e sgabelli bar/ 
chairs and bar stools



55

CORA
48a |  62b |  84h

CORA
48a |  62b |  84h

CORA
48a |  62b |  84h

WENDY
54a |  60b |  83h

WENDY
54a |  60b |  83h

WENDY
54a |  60b |  83h

CORA
58a |  63b |  85.5h 

CORA
58a |  63b |  85.5h 

CORA
58a |  63b |  85.5h 

LUDMILLA
47a |  50b |  77.5h 

LUDMILLA
47a |  50b |  77.5h 

0730123 0730121 0730122

0730129 0730127 P. 6 0730128 P. 6

0730126 0730124 0730125

0743868 0743869



56 home collection 2023
Sedie e sgabelli bar / Chairs and bar stools 

TANYA
49a |  55b |  77h 

TANYA
49a |  55b |  77h 

CARRY
51a |  55b |  105h

TANYA
49a |  55b |  77h 

CARRY
51a |  55b |  105h

KYRA
38a |  44.5b |  93h

AGAPE
70a |  60b |  71h

AGAPE
70a |  60b |  71h

AGAPE
70a |  60b |  71h

AGAPE
70a |  60b |  71h

0734365 0734366 0734370

0734367 0734371 0734362

0748332 P. 8 0748333 P. 8

0748330 0748331



57

CAROLINE
48a |  58b |  85h 

CAROLINE
48a |  58b |  85h 

CAROLINE
57a |  58b |  85h

CAROLINE
57a |  58b |  85h

EUGENIE
46a |  59b |  85h 

EUGENIE
46a |  59b |  85h 

JOANNA
46a |  59b |  85h

JOANNA
46a |  59b |  85h

SUZY
59a |  57b |  79h 

DOTTY
54.5a |  56b |  76.5h

ABBY KEITH KEITH
47a |  56b |  83h 54.5a |  60.5b 

|  83h
54.5a |  60.5b 
|  83h

0747162 0747163 0747164 P. 24 0747165 P. 24

0747160 0747161 0747168 0747169

0747152 P. 27 0747151 P. 26, 27

0747150 0747153 0747154 P. 17



58 home collection 2023
Sedie e sgabelli bar / Chairs and bar stools 

ARTEMIA
50a |  41b |  77h

ARTEMIA
50a |  41b |  77h

ARTAS
49a |  42b |  78h

ARTAS
49a |  42b |  78h 

ADOLIS
49a |  42b |  81h 

ADOLIS
49a |  42b |  81h 

GLENNA
45a |  59b |  80.5h 

GLENNA
45a |  59b |  80.5h 

GLENNA
45a |  59b |  80.5h 

SIENNA
57a |  60b |  80h

SIENNA
43.5a |  52.5b |  
93.5h

SIENNA
57a |  60b |  80h

SIENNA
43.5a |  52.5b |  
93.5h

0743727 0743726 0743666 P. 11 0743665

0743667 0743668

0743731 0743732 0743730

0743733 0743738 0743736 0743741



59

SIENNA
57a |  60b |  80h 

SIENNA
43.5a |  52.5b |  
93.5h

SIENNA
57a |  60b |  80h 

SIENNA
43.5a |  52.5b |  
93.5h

SIENNA
57a |  60b |  80h 

SIENNA
43.5a |  52.5b |  
93.5h

0743730 0743665

0743735 0743740 0743734 0743739

0743737 0743742



60 home collection 2023 
Prodotti / Products

madie e librerie/ 
sideboards 

and bookcases



61

WIDALD
160a |  40b |  
85.5h

WIDALD
160a |  40b |  
85.5h

STANWOOD
160a |  40b |  85h

STANWOOD
200a |  45b |  85h

ARCHITA
100a |  42b |  85h

ARCHITA
145a |  42b |  85h

ARCHITA
47a |  40b |  46h

SERAPIS
150a |  40b |  84h

0747109 P. 37 0747110 P. 16, 37

0747104 P. 35 0747105 P. 7, 35

0747086 P. 38 0747087 P. 38 0747085 P. 38

0747187



62

0747107 0747107

home collection 2023
Madie e Librerie / Sideboards and bookcases

ORISSA
145a |  42b |  82h

ORISSA
180a |  42b |  82h

ORISSA
145a |  42b |  82h

ORISSA
180a |  42b |  82h

0747235 P. 39 0747236 P. 39

0747225 P. 41 0747226 P. 41



63

0747107

WIDALD
160a |  40b |  50h

WIDALD
160a |  40b |  50h

STANWOOD
160a |  40b |  57h

ARCHITA
160a |  40b |  48h

SERAPIS
140a |  40b |  58h

ORISSA
172a |  44b |  55h

ORISSA
172a |  44b |  55h

0747107 P. 12, 37 0747108 P. 37

0747102 P. 33

0747088 P. 38 0747186

0747237 P. 39 0747227 P. 41



64 home collection 2023
Madie e Librerie / Sideboards and bookcases

LAUREL
55a |  35b |  
62.5h

LAUREL
120a |  32b |  164h

HYDRA
50a |  30b |  54h

HYDRA
55a |  30b |  132.5h

STANWOOD
90a |  40b |  120h

WIDALD
90a |  40b |  130.5h

WIDALD
90a |  40b |  130.5h

ARCHITA
85a |  42b |  123h

0747203 0747205

0747207 P. 32 0747211 P. 32 0747103 P. 6, 36

0747111 P. 37 0747112 P. 37 0747089 P. 38



65

ORISSA
90a |  42b |  120h

ORISSA
90a |  42b |  120h

REMINGTON
80a |  40b |  100h

REMINGTON
80a |  40b |  140h

0747238 P. 39 0747228 P. 41

0747078 0747079



66 home collection 2023 
Prodotti / Products

poltrone e divani/ 
armchairs and sofas



67

CAROLINE
70a |  72b |  79h

CAROLINE
70a |  72b |  79h

YVES
68a |  80b |  92.5h

YVES
68a |  80b |  92.5h

GALIA
59a |  68b |  73h

GALIA
59a |  68b |  73h

JOANNA
65a |  79b |  69h

JOANNA
65a |  79b |  69h

MIRIELLE
60a |  80b |  73h 
|  41h1

0747166 P. 24, 25 0747167 P. 24, 25

0747157 P. 29 0747158 P. 29

0747155 P. 28 0747156 P. 28

0747170 P. 24, 25 0747171 P. 210671748



68 home collection 2023
Poltrone e Divani / Armchairs and sofas

NASIRA
70a |  84b |  109h

NASIRA
70a |  84b |  109h

INAS
69a |  72b |  106h

INAS
69a |  72b |  106h

INAS
69a |  72b |  106h

AISHA
94a |  88b |  73h

AISHA
94a |  88b |  73h

AISHA
94a |  88b |  73h

BABILA
79.5a |  75.5b 
|  72h

BABILA
79.5a |  75.5b 
|  72h

BASSILLA
71a |  69b |  72.5h

BASSILLA
71a |  69b |  72.5h

0735255 0735256

0735257 0735258 0735259

0735250 P. 12 0735252 0735251 P. 12

0748336 0748337 0748334 0748335



69home collection 2023
Poltrone e Divani / Armchairs and sofas

FLOREL
86a |  62b |  72h

FLOREL
86a |  62b |  72h

FLOREL
86a |  62b |  72h

FAIZA
57.5a |  80b |  83h

FAIZA
57.5a |  80b |  83h

TECLA
93a |  87b |  73h

TECLA
93a |  87b |  73h

SIBILLA
86a |  62b |  72h

SIBILLA
86a |  62b |  72h

SIBILLA
86a |  62b |  72h

0743875 P. 47 0743876 P. 47 0743877 P. 47

0735254 P. 13 0735253 P. 13

0743881 P. 10, 46 0743882 P. 46

0743870 0743871 0743872



70 home collection 2023
Poltrone e Divani / Armchairs and sofas

SIBILLA
86a |  62b |  72h

SIBILLA
86a |  62b |  72h

TECLA
191a |  93b |  73h

TECLA
191a |  93b |  73h

0743873 0743874

0743883 P. 10, 46 0743884



71

0743874

0743884

0743883

0743873

home collection 2023
Poltrone e Divani / Armchairs and sofas



72 home collection 2023 
Prodotti / Products

pouf, panche e sgabelli/ 
pouffe, benches and stools



73

MIRIANA
Ø68.5a |  36h

MIRKA
Ø43a |  40h

NEDA
Ø31.5a |  38h / 
Ø36a |  44h

ANNUSKA
Ø61a |  38.5h

DAYLA
Ø45a |  38h

DAYLA
Ø45a |  38h

DAYLA
Ø45a |  38h

DAYLA
Ø45a |  38h

DAYLA
Ø45a |  38h

COINTA
40a |  40b |  45h

COINTA
40a |  40b |  45h

0721634 0721633

0721635

0721636

0721650 0721653

0721654

0721651 0721652

0748339 P. 11 0748338 P. 11



74 home collection 2023
Pouf, panche e sgabelli / Pouffe, benches and Stools

KAROLINA
Ø44a |  39h

FLOREL
Ø65a |  35h

FLOREL
Ø65a |  35h

FLOREL
Ø65a |  35h

RADINKA
Ø31.5a |  38h / 
Ø36a |  44h

RADINKA
Ø31.5a |  38h / 
Ø36a |  44h

KATERINA
Ø33.5a |  38.5h / 
Ø40a |  44.5h

KATERINA
Ø33.5a |  38.5h / 
Ø40a |  44.5h

0721638

0743878 P. 47 0743879 P. 47 0743880 P. 47

0721632 0721631

0721628 0721627



DAYLA
108a |  41.5b |  48h

DAYLA
108a |  41.5b |  48h

DAYLA
108a |  41.5b |  48h

DAYLA
108a |  41.5b |  48h

DAYLA
108a |  41.5b |  48h

FLORIANA
122a |  46b |  42.5h

ELWOOD
135a |  35b |  47h

0721655 0721656 0721657

0721658 0721659 0721637

0680589 P. 43



76 home collection 2023 
Prodotti / Products

tavolini e porta lampada/ 
coffee tables and lamp holder



77

LOPEZ
Ø33a |  45h

LOPEZ
Ø33a |  45h

LOPEZ
Ø40a |  45h

LOPEZ
Ø40a |  45h

FUJI
80a |  56b | 40h

FUJI
90a | 65b | 30h

FUJI
60a | 60b | 40h 
40a | 40b | 50h

STANWOOD
Ø38a |  58h

STANWOOD
Ø50a |  40h

ORISSA
130a |  65b |  40h

ORISSA
Ø46a |  49h

ORISSA
Ø50a |  65h

ORISSA
Ø80a |  45h

0747185 P. 29 0747184 P. 10 0747183 P. 29 0747182 P. 10

0746578 P. 7 0746577 P. 16 0746576 P. 16

0747100 P. 16 0747101 P. 29

0747223 P. 40 0747220 P. 41 0747221 P. 41 0747222 P. 40



78  home collection 2023
Tavolini e porta lampada / Coffee tables and lamp holder

ORISSA
130a |  65b |  40h

ORISSA
Ø46a |  49h

ORISSA
Ø50a |  65h

ORISSA
Ø80a |  45h

ABERDEEN
Ø35a |  55h

ABERDEEN
Ø45a |  40h

ABERDEEN
Ø35a |  55h

ABERDEEN
Ø45a |  40h

MAYO
50a |  50b | 50h 
40a | 40b | 40h

HAMMER
35a |  35b |  45h

MELTY
30a |  30b |  40h

MELTY
30a |  30b |  40h

ELWOOD
Ø40a |  45h

ELWOOD
Ø50a |  50h

ELWOOD
40a |  40b |  40h

ELWOOD
37a |  29b |  47h / 
43a |  33b |  53h / 
53a |  37b |  60h

0747233 P. 39 0747230 P. 39 0747231 P. 39 0747232 P. 39

0747072 0747073 0747074 0747075

0747071 0680591 0680592 P. 20 0680593 28, 29

0680586 P. 43 0680587 P. 430680585 P. 43 0680588 P. 43



79

SHERWOOD
110a |  60b |  50h

SHERWOOD
35a |  30b |  60h

DARCY
Ø40.5a |  64.5h

DARCY
Ø40.5a |  47h

AZIZA
Ø39a |  40h / 35a 
|  45h

NAHLA
35a |  35b |  45h / 
41a |  41b |  50h

ZAYLA
Ø42a |  50h

ZAYLA
Ø28a |  57h

ZAYLA
Ø29a |  42h / Ø32a 
|  52h

ZAYLA
Ø38a |  35h / 54a 
|  42h

ZAYLA
45a |  25b |  40h / 
50a |  34b |  50h

ZAYLA
42a |  29b |  42h / 
48a |  33b |  50h

ZAYLA
Ø31a |  64h

ZAYLA
Ø31a |  64h

ZAYLA
Ø39a |  36h / 46a 
|  45h

0680582 P. 44 0680580 P. 44

07472010747200

0746989

0746990

0746983

0746982

0746984 0746988 0746985

07469870746981 0746980 0746986



80  home collection 2023
Tavolini e porta lampada / Coffee tables and lamp holder

HYDRA
40a |  40b |  50h

HYDRA
45a |  45b |  45h

HYDRA
70a |  70b |  38h

ALKA
ø40.5a |  
41.5h

ALKA
ø40.5a |  
41.5h

ALKA
ø40.5a |  
41.5h

ALKA
ø40.5a |  
41.5h

ALKA
ø40.5a |  
41.5h

ALPA
ø36a |  
34h

ALPA
ø41a |  
42h

ALPA
ø41a |  
42h

ALPA
ø41a |  
42h

ALPA
ø36a |  
34h

AMBA
ø35.5a |  
40h

AMBA
ø35.5a |  
40h

AMBA
ø35.5a |  
40h

AMBA
ø40a |  
35h

AMBA
ø40a |  
35h

0747206 P. 32 0747208 P. 32 0747209 P. 32

0747126 07471300747127 0747128 0747129

0747121 0747122 0747123 0747125 0747124

0747131 0747132 0747133 07471340747135



81

LALITA
ø46a |  
47.5h

LALITA
ø41a |  
41h

LALITA
ø46a |  
47.5h

LALITA
ø41a |  
41h

LALITA
ø46a |  
47.5h

KETAKI
ø43a |  40.5h / ø48a |  40.5h

KETAKI
ø43a |  40.5h / ø48a |  40.5h

0747136 0747137 0747138 07471390747140

0747141 0747142



82 home collection 2023 
Products / Productos

complementi/ 
furnishings



83

ASTEROID
40 | 1 | 45h

ASTEROID
50 | 1 | 60h

ASTEROID
51 | 1 | 79h

ASTEROID
51 | 1 | 79h

ERIN
50 | 3 | 44h

ERIN
70 | 3 | 60h

ERIN
50 | 3 | 44h

ERIN
70 | 3 | 60h

HYDRA
60 | 4.5 | 58h

HYDRA
86 | 5.5 | 82h

0242817 0242816 0242814 0242815

0243131 0243130 0243133 0243132

0242677 0242678



84 home collection 2023
Complementi / Furnishings

KEIRA
Ø10.5 | 20h / Ø12.5 
| 25h

KEIRA
Ø10.5 | 20h / Ø12.5 
| 25h

KEIRA
23 | 4 | 100h

KEIRA
30 | 4 | 120h

NUCLEOS NUCLEOS NUCLEOS NUCLEOS
125 | 2,5 | 50h 80 | 2,5 | 170h 125 | 2,5 | 50h 80 | 2,5 | 170h

UNIVERSE
40 | 4 | 150h

UNIVERSE
40 | 4 | 150h

0182430 0182431 0242638 0242639

0242810 0242808 0242811 0242809

0242812 0242813



85home collection 2023
Complementi / Furnishings

YUKON
27a |  20b |  67h

YUKON
27a |  20b |  67h

SHERWOOD
100 | 4 | 60h

ELIOT
40 | 60 | 1.75

ELIOT
33 | 50 | 1.75

ELIOT
25 | 40 | 1.75

ELIOT
40 | 60 | 1.75

ELIOT
33 | 50 | 1.75

ELIOT
25 | 40 | 1.75

0747077 07470760183394

0120523 0120524 0120525

0120520 0120521 0120522



86

0746980, P. 45, 79
0746981, P. 45, 79
0746982, P. 45, 79
0746983, P. 45, 79
0746984, P. 45, 79
0746985, P. 45, 79
0746986, P. 45, 80
0746987, P. 45, 79
0746988, P. 45, 79 
0746989, P. 79
0746990, P. 79
0747220, P. 41, 77
0747221, P. 41, 77 
0747222, P. 40, 77
0747223, P. 77
0747224, P. 40, 51
0747225, P. 41, 62
0747226, P. 41, 62 
0747227, P. 41, 63
0747228, P. 41, 65
0747230, P. 39, 78
0747231, P. 39, 78
0747232, P. 39, 78
0747233, P. 39, 78
0747234, P. 39, 51
0747235, P. 39, 62
0747236, P. 40, 62
0747237, P. 39, 63
0747238, P. 39, 65
0748326, P. 8, 51

0120520, P. 85
0120521, P. 84
0120522, P. 85
0120523, P. 85
0120524, P. 85
0120525, P. 85
0182430, P. 84
0182431, P. 84
0183394, P. 85
0242638, P. 84
0242639, P. 84
0242677, P. 83
0242678, P. 83
0242808, P. 84
0242809, P. 84
0242810, P. 84
0242811, P. 84
0242812, P. 84
0242813, P. 84
0242814, P. 83
0242815, P. 83
0242816, P. 83 
0242817, P. 83
0243130, P. 83
0243131, P. 83
0243132, P. 83
0243133, P. 83
0671748, P. 67
0680580, P. 44
0680581, P. 44
0680582, P. 44
0680583, P. 44
0680584, P. 44
0680585, P. 24, 24, 43
0680586, P. 43, 78
0680587, P. 43, 78
0680588, P. 43, 78
0680589, P. 43, 75
0680590, P. 43, 53
0680591, P. 78
0680592, P. 20, 79
0680593, P. 28, 78
0721627, P. 74
0721628, P. 74
0721631, P. 74
0721632, P. 74
0721633, P. 73
0721634, P. 73
0721635, P. 73
0721636, P. 73
0721637, P. 75
0721638, P. 74
0721650, P. 73
0721651, P. 73
0721652, P. 73
0721653, P. 73
0721654, P. 73
0721655, P. 75
0721656, P. 75
0721657, P. 75
0721658, P. 75
0721659, P. 75
0730121, P. 55
0730122, P. 55
0730123, P. 55
0730124, P. 55
0730125, P. 55
0730126, P. 55
0730127, P. 55
0730128, P. 55
0730129, P. 55
0734362, P. 56
0734365, P. 56
0734366, P. 56
0734367, P. 56
0734370, P. 56
0734371, P. 56
0735250, P. 68
0735251, P. 68
0735252, P. 68
0735253, P. 69
0735254, P. 69

0735255, P. 68
0735256, P. 68
0735257, P. 68
0735258, P. 68
0735259, P. 68
0743665, P. 58
0743666, P. 58
0743667, P. 58
0743668, P. 58
0743726, P. 58
0743727, P. 58
0743730, P. 58
0743731, P. 58
0743732, P. 58
0743733, P. 58
0743734, P. 59
0743735, P. 59
0743736, P. 58 
0743737, P. 59
0743738, P. 58
0743739, P. 59
0743740, P. 59
0743741, P. 58
0743742, P. 59
0743868, P. 55
0743869, P. 55
0743870, P. 69
0743871, P. 69
0743872, P. 69
0743873, P. 70
0743874, P. 70
0743875, P. 47, 69
0743876, P. 47, 69
0743877, P. 47, 69
0743878, P. 47, 74
0743879, P. 47, 74
0743880, P. 47, 74
0743881, P. 46, 69
0743882, P. 46, 69
0743883, P. 11, 46, 70
0743884, P. 46, 70
0746576, P. 16, 77
0746577, P. 16, 77
0746578, P. 7, 77
0746617, P. 24, 52
0746684, P. 26, 52 
0746833, P. 27, 51
0747014, P. 17, 52
0747071, P. 78
0747072, P. 78
0747073, P. 78
0747074, P. 78
0747075, P. 78
0747076, P. 85
0747077, P. 85
0747078, P. 65
0747079, P. 65
0747085, P. 38
0747086, P. 38
0747087, P. 38
0747088, P. 38
0747089, P. 38
0747100, P. 16, 33, 77
0747101, P. 29, 33, 77
0747102, P. 33, 63
0747103, P. 7, 35, 64
0747104, P. 35, 61
0747105, P. 6, 35, 61
0747106, P. 6, 33, 51
0747107, P. 12, 37, 63
0747108, P. 37, 63
0747109, P. 37, 61
0747110, P. 16, 37, 61
0747111, P. 37, 64
0747112, P. 37, 64
0747121, P. 80
0747122, P. 80
0747123, P. 80
0747124, P. 80
0747125, P. 80
0747126, P. 80
0747127, P. 80

0747128, P. 80
0747129, P. 80
0747130, P. 80
0747131, P. 80
0747132, P. 80
0747133, P. 80
0747134, P. 80
0747135, P. 80
0747136, P. 81
0747137, P. 81
0747138, P. 81
0747139, P. 81
0747140, P. 81
0747141, P. 81
0747142, P. 81
0747150, P. 57
0747151, P. 26, 57
0747152, P. 27, 57
0747153, P. 57
0747154, P. 17, 57
0747155, P. 28, 67
0747156, P. 7, 16, 28, 67
0747157, P. 29, 67
0747158, P. 29, 67
0747160, P. 57
0747161, P. 57
0747162, P. 57
0747163, P. 57
0747164, P. 24, 57
0747165, P. 24, 57
0747166, P. 25, 67
0747167, P. 25, 67
0747168, P. 57
0747169, P. 57
0747170, P. 20, 67
0747171, P. 21, 67
0747180, P. 53
0747181, P. 53
0747182, P. 10, 77
0747183, P. 29, 77
0747184, P. 10, 77
0747185, P. 29, 77
0747186, P. 63
0747187, P. 61
0747188, P. 11, 51
0747189, P. 51
0747190, P. 40, 51
0747200, P. 79
0747201, P. 79
0747202, P. 53
0747203, P. 64
0747204, P. 53
0747205, P. 64
0747206, P. 80
0747207, P. 32
0747208, P. 32
0747209, P. 32
0747210, P. 32
0747211, P. 32
0748330, P. 56
0748331, P. 56
0748332, P. 56
0748333, P. 56
0748334, P. 68
0748335, P. 68
0748336, P. 68
0748337, P. 68
0748338, P. 11, 73
0748339, P. 11, 73

home collection 2023

Indice/
Index

Questo logosimbolo 
identifica i 
prodotti Bizzotto 
homemotion./
This symbol show 
homemotion Bizzotto 
products.



ABBY, P. 57
ABERDEEN, P. 78
ADOLIS, P. 58
AGAPE, P. 8, 56
AISHA, P. 12, 68
ALKA, P. 80
ALPA, P. 80
AMBA, P. 80
ANNUSKA, P. 11, 73
ARCHITA, P. 38, 61
ARTAS, P. 11, 68
ARTEMIA, P. 58
ASTEROID, P. 83
AZIZA, P. 79
BABILA, P. 68
BASSILLA, P. 68
CAROLINE, P. 24, 57, 67
CARRY, P. 56
COINTA, P. 11, 73
CORA, P. 55
DARCY, P. 79
DAYLA, P. 73
DOTTY, P. 26, 57
ELIOT, P. 85
ELWOOD, P. 24, 43, 53
ERIN, P. 74
EUGENIE, P. 57
FAIZA, P. 13, 69
FLOREL, P. 47, 69
FLORIANA, P. 75
FUJI, P. 7, 77
GALIA, P. 7, 16, 28, 67
GLENNA, P. 58
HAMMER, P. 78
HASTINGS, P. 16, 52
HYDRA, P. 16, 53, 64, 80
INAS, P. 68
JOANNA, P. 20, 57
KAROLINA, P. 74
KATERINA, P. 74
KEIRA, P. 84
KEITH, P. 16, 57
KETAKI, P. 81
KYRA, P. 56 
LALITA, P. 81
LAUREL, P. 53
LOPEZ, P. 11, 29, 77
LUDMILLA, P. 55
MARWOOD, P. 44, 53
MAYO, P. 78
MELTY, P. 20, 24, 29, 78
MIRIANA, P. 73
MIRIELLE, P. 67
MIRKA, P. 73
MONROE, P. 8, 51
NAHLA, P. 79
NASIRA, P. 68
NASSOR, P. 11, 51
NEDA, P. 73
NUCLEOS, P. 84
ODION, P. 40, 51
ORISSA, P. 39, 41, 51, 62, 65, 77
RADINKA, P. 74
REMINGTON, P. 65
SALFORD, P. 24, 52
SERAPIS, P. 61
SHERMAN, P. 27, 51
SHERWOOD, P. 53
SIBILLA, P. 69, 70
SIENNA, P. 59
STANWOOD, P. 7, 16, 29, 61, 63, 
64, 77
SUZY, P. 27, 57
SYLVESTER, P. 26, 52
TANYA, P. 56
TECLA, P. 10, 69, 70
UNIVERSE, P. 84
WENDY, P. 6, 55
WIDALD, P. 61, 63
YUKON, P. 85
YVES, P. 29, 67
ZACATECAS, P. 53
ZAYLA, P. 45, 79, 80

home collection 2023

È rigorosamente vietata, senza il permesso della Andrea Bizzotto SpA, la riproduzione totale o 
parziale delle informazioni e delle immagini contenute in questo catalogo con qualsiasi mezzo 
o procedura, inclusa la riprografica e la manipolazione informatica. I nostri prodotti sono studiati 
e realizzati per essere destinati esclusivamente al mercato finale dei consumatori (come definito 
dall’art. 3 lett. A – D. Lgs. 206/2005 Codice del Consumo).
Andrea Bizzotto SpA non potrà pertanto essere ritenuta responsabile qualora detti beni siano 
distribuiti o venduti per essere utilizzati in luoghi di pubblico esercizio (a mero titolo esemplificativo 
e non esaustivo bar, ristoranti, discoteche, piscine, parchi, manifestazioni di qualsiasi genere), ai 
sensi degli artt. 1470 e ss. c.c., artt. 114 e ss. e 128 e ss. del D. Lgs. 206/2005. Gli articoli contenuti 
in questo catalogo sono tutti di importazione. Vi preghiamo di contattare il nostro ufficio vendite 
e/o i nostri agenti per conoscere la disponibilità che può variare, a seconda del prodotto e 
del momento, tra i 30 e i 90 giorni. Andrea Bizzotto SpA si riserva il diritto di apportare, senza 
preavviso, ogni modifica mirata al miglioramento funzionale e qualitativo dei propri prodotti.
Testi e immagini presenti in questo stampato hanno scopo divulgativo: per ogni aspetto tecnico 
e dimensionale fare riferimento ai listini aziendali e relativi aggiornamenti.
I campioni di colori  e materiali  hanno valore indicativo. 
Le presenti condizioni si intendono parte integrante del contratto di vendita di qualsiasi prodotto 
contenuto in questo catalogo.

Partial or total reproduction of the information and images contained in this catalogue using any 
medium or procedure, including reprographics and computer manipulation, is strictly forbidden 
without the permission of Andrea Bizzotto SpA. 
Our products are designed and created exclusively for the final consumer market (as defined by 
art. 3 lett. A – Legislative Decree 206/2005, the Consumer Code).
Andrea Bizzotto SpA therefore may not be held liable if said goods are distributed or sold 
for use in public establishments (such as, by way of non-limiting example, bars, restaurants, 
discotheques, public swimming pools, parks, events of any kind), pursuant to arts. 1470 et seq. of 
the Italian Civil Code, arts. 114 et seq. and 128 et seq. of Legislative Decree 206/2005.
The articles contained in this catalogue are all imported. Please contact our sales office and/
or our agents for information on availability, which may range, depending on the product and 
the period, between 30 and 90 days. Andrea Bizzotto SpA reserves the rights at all time to apply 
modifications for the functional or qualitative improvement of its products. Texts and images 
present in this brochure have a divulgative purpose: for every technical and dimensional aspect 
please refer to the company’s price lists and their relative updatings.
The colour and material samples have an indicative value.
These terms and conditions are an integral part of the sales agreement of any product 
contained in this catalogue.



Andrea Bizzotto SpA, via Motton 9, 36061 Bassano del Grappa VI, Italy 

Headquarters & Showroom, via Spin 71/73, 36060 Romano d’Ezzelino VI, Italy
Ph +39 0424 832311, Fax +39 0424 511861

e-mail  info@bizzotto.com, web www.bizzotto.com

Cap. Soc. i.v. € 5.000.000, C.F. - Part. IVA 02576930248

CREATED BY MARKETING & COMMUNICATION DEPT. ANDREA BIZZOTTO SPA
© Copyright - All rights reserved Andrea Bizzotto SpA

Stampato ad agosto 2023

CREATED BY MARKETING & COMMUNICATION DEPT. ANDREA BIZZOTTO SPA
© Copyright - All rights reserved Andrea Bizzotto SpA






